
1.496.660,58R$    
98.987,95R$          

72.450,15R$          
55.707,16R$          

6.135,14R$            
85.494,43R$          
76.420,34R$          
55.743,29R$          
53.949,91R$          

2.282,43R$            
985,05R$               

44.921,88R$          
273.823,76R$        
509.892,62R$        
542.366,43R$        

(381.331,57)R$       
(1.168,39)R$           

206.519,08R$       
206.519,08R$        

5.177.409,65R$    

9.043.531,23R$     
111.881,42R$        

(3.964.980,00)R$    
(13.023,00)R$         

6.880.589,31R$    

Receitas Diferidas 

Provisão p/ Encargos Sociais a Pagar

Passivo Circulante
Fornecedores

Salários a Pagar
Encargos Sociais a Pagar
Tributos a Pagar

Provisão p/ 13° Salário

CRCMG 26913

Cotas em Tesouraria

Total do Passivo

Sócios C/ Cotas a Integralizar

Amílcar Gonçalves Moreira

Patrimônio Social

Patrimônio Líquido

Superávit do Exercício em Curso

Passivo Não Circulante

Receitas Diferidas PME Futsal V

Receitas Diferidas Projeto de Tênis II
Despesas Diferidas Projeto de Tênis 

CNPJ 20.927.802/0001-59

Balanço Patrimonial em 30 de novembro de 2021

PASSIVO

Provisões p/ Contingências Passivas

Provisão p/ Férias a Pagar

Credores c/ Repasses de Convênios

Receitas Diferidas Projeto de Tênis I

Despesas Diferidas Projeto de Futsal 

Financiamentos a pagar
Obrigações a Pagar


